
Filöverföringsguide: 

För att flytta din information från din gamla dator till den nya följ följande steg: 

1. Kör guiden Windows filöverföring från Windows Vista detta gör du genom att klicka på 

startknappen och skriva in "Windows filöverföring" och klicka på enter och följ här stegen. Har du 

inte denna funktion installerad eller om du redan har en dator med Windows 7 i nätverket gör på 

detta sätt, då du får en bättre anpassad filöverföringsversion för detta ändamål. 

På Windows 7 datorn klicka på startknappen och välj Komma igång - Överför filer. Nedanstående ruta 

visas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YƭƛŎƪŀ Ǉň ƴŅǎǘŀΧ 

Beroende på vilket sätt du vill föra över dina filer till den nya datorn väljer du ett av följande, vi har i 

detta exempel valt att använda alternativet "ett nätverk". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I nästa steg väljer du vad detta är för dator. Då det i detta fall är den dator som vi ska föra över 

filerna till så väljer vi det översta, "Det här är min nya dator". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I nästa steg bör du välja det översta trots att Vista har ett system för detta så har vi märkt att detta 

alternativ ger bäst resultat och går snabbast. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nu väljer du var du vill att de filer som ska skapas för filöverföringsprocessen ska kopieras, totalt 

behövs knappt 72 megabyte. Efter att du gjort ditt val kommer filerna att kopieras. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

När kopieringen är färdig ombes du att antingen öppna den mapp där filerna sparats eller att flytta 

det media där filerna ligger till den gamla datorn. Väl där klickar du på den nyskapade genvägen 

"Windows Filöverföring" (ifrån den katalog du valt att kopiera filerna till). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nu kommer steg ett att börja åter på den gamla datorn 

 

 

 

 

 

 

 



Välj nästa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestäm vad du vill använda för att spara dina filer, observera att denna gång så krävs det betydligt 

mycket mer utrymme då det handlar om samtliga dina inställningar och filer. I nästa steg kommer du 

ƛƴǘŜ ƭŅƴƎǊŜ ŀǘǘ Ŧň ƴňƎƻǘ ŀƭǘŜǊƴŀǘƛǾΧ 

 

 

 

 

 

 

Klicka på "Det här är min gamla dator".  

Nu kommer datorn att räkna ut vad som kan överföras och hur mycket plats det tar, du kan i detta 

läge välja Anpassa och mer exakt bestämma vad som ska överföras från respektive konto. 

 

 

 

 

 

 



I nästa steg kommer du till en ruta som talar om att alla dina filer och inställningar kommer att sparas 

som en fil och att du kan välja att skydda denna med ett lösenord vilket helt klart är att 

rekommendera ifall du ska flytta data via bärbart media eller de innehåller känslig information av 

något slag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YƭƛŎƪŀ Ǉň ǎǇŀǊŀ ƻŎƘ ŦǀƭƧŀƴŘŜ Ǌǳǘŀ ƪƻƳƳŜǊ ŦǊŀƳΧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Markera vilken enhet du vill spara filerna på och klicka på spara. Processen som nu startar kommer, 

beroende på hur mycket filer du hade och vilket media du valt att spara på, att ta relativt lång stund. 

9ŦǘŜǊ ŀǘǘ ǇǊƻŎŜǎǎŜƴ ŅǊ ƪƭŀǊ Ǿƛǎŀǎ ŦǀƭƧŀƴŘŜΧ 

 

 


